
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

Приказ

от &/. 2023 г. № Ж

Об обеспечении льготным питанием детей из семей граждан, призванных на 
военную службу по мобилизации

■

ГОРОД КРАСНОДАР
В целях обеспечения полноценным питанием учащихся из семей граждан, 

призванных на военную службу по мобилизации, в соответствии с Указом Президента 
Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации 
в Российской Федерации», на основании решения городской Думы г. Краснодара от 
20.10.2022г № 45п.18 приказываю:

1. Обеспечить бесплатным одноразовым питанием обучающихся из семей граждан, 
призванных на военную службу по мобилизации с 01.09.2023 года следующих 
учащихся:
11а Камышникова Алла Ивановна
Па Очеретлова Айза Рубеновна
116 Варава Аделина Андреевна
5а Бардов Михаил Николаевич
5а Лоточук Артём Витальевич
56 Очеретлов Камаль Рубенович О' HJ 1 1 i ; СО

7а Бердникова Юлия Алексеевна •■’Г! с У*::. ■■
7д Титов Андрей Сергеевич = It !!1И ЧЛСТ/Чг/

86 Гущина Александра Александровна г ■ •

8в Калишина Анастасия Александровна
9д Барчан

■ J ’uCU
Егор 

иу:> CJjVAViy
Васильевич
но гллш

(.< ii ....

ч

2. Ответственной по питанию Комовой А.А., заместителю директора Каповой В.Ф., 
и членам бракеражной комиссии следить за качеством питания и суммой расхождения 
денежных средств.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80

С приказом ознакомлена: 
КаповаВ.Ф.
Комова А.А.

М.Ф. Кокора


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




